Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

2

13-03-2023
F.01/22/113
NL:TZ:0000244394:F001
09-08-2022

mr. C.A.M. de Bruijn
mr M.A.J. Kemps

Algemene gegevens

Naam onderneming

Klein tongelre B.V.

Gegevens onderneming

KvK: 84244860

Rechtsvorm: besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Handelsnaam: Klein tongelre B.V.

Opgericht: 19 oktober 2021

statutair gevestigd te Eindhoven

Kantoorhoudende te (5613 KL) Eindhoven aan het adres Klein Tongelrepad 4.

Activiteiten onderneming

Volgens uittreksel handelsregister KvK:

De exploitatie van een horecaonderneming waaronder onder meer begrepen

het bereiden van verse maaltijden, broodjes, de verkoop van dranken.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegeven zijn nog niet bij de curator bekend

05-09-2022
1

05-09-2022
1

05-09-2022
1

05-09-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f9c02c6f-c517-ed11-a86a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d286ebf6-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Toelichting

Nu het saldo van de faillissementsrekening nog nihil is, is aan dit verslag geen
tussentijds financieel verslag gehecht.

€ 22.019,08

Verslagperiode

van
9-8-2022
t/m

4-9-2022

van
5-9-2022
t/m

8-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 42 min
2 16 uur 36 min
totaal 36 uur 18 min

Toelichting bestede uren

05-09-2022

1

05-09-2022
1

13-03-2023
2

05-09-2022

1

13-03-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van curanda is de besloten
vennootschap Van Herk Beheer B.V. (KvK 83668330), gevestigd en
kantoorhoudende te Eindhoven.

De bestuurder en enig aandeelhouder van Van Herk Beheer B.V. is mevrouw
A.J. van Herk.

1.2 Lopende procedures

Er zijn, voor zover bij de curator bekend is, per datum van het faillissement
geen lopende procedures waar curanda partij bij is aanhangig.

1.3 Verzekeringen

De curator pleegt onderzoek naar de lopende verzekeringen. Lopende
verzekeringen zullen worden opgezegd.

Verslag 2:
De curator heeft vooralsnog geen lopende verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

Curanda huurt een bedrijfsruimte staande en gelegen te (5613 KL) Eindhoven
aan het adres Klein Tongelrepad 4.

De betreffende huurovereenkomst is in verband met het failissement van de
Failliet op grond van artikel 39 Fw opgezegd. Het pand zal in de volgende
verslagperiode aan de verhuurder worden opgeleverd.

Verslag 2:
Het pand is aan de verhuurder opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op aanvraag van een schuldeiser

De curator nader onderzoek naar de oorzaken van het failissement en het ter
zake door het bestuur gevoerde beleid.

05-09-2022
=g
05-09-2022
=K
05-09-2022
=
13-03-2023
i 2
05-09-2022
=K
13-03-2023
i 2
05-09-2022
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-09-2022
1

0

Toelichting

Per datum van het faillissement waren er geen werknemers meer in loondienst
bij curanda.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-09-2022
1

1

Toelichting

Bij curanda was 1 werknemer in loondienst. Het dienstverband is voor het
faillissement reeds beéindigd. Er zijn nog wel loonachterstanden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg (voormalige) werknemer in het kader van loonachterstand, overleg 05-09-2022
UWYV, onderzoek naar (loon)achterstanden, etc. 1

Verslag 2: 13-03-2023
UWYV heeft (preferente) vorderingen in het kader van de loongarantieregeling 2

ter verificatie in het failissement aangemeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Curanda heeft geen onroerende zaken in eigendom. 05-09-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 05-09-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris lunchroom € 17.500,00
totaal € 17.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel zijn bedrijfsmiddelen zoals meubilair, oven, diepvries en andere
keukenapparatuur ten behoeve van de exploitatie van een lunchroom
aangetroffen.

Verslag 2:

De aangetroffen bedrijffsmiddelen zijn onderhands met toestemming van de
rechter-commissaris verkocht en geleverd aan de verhuurder tegen een
koopsom van € 17.500,- exclusief btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het gros van de aangetroffen bedrijfsmiddelen is te kwalificeren als
bodemzaak.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie van de bedrijffsmiddelen, onderzoek naar mogelijke
verkoopwijzen van de bedrijfsmiddelen.

In de volgende verslagperiode zal nader worden ingegaan op de verkoop van
de bedrijfsmiddelen en de opbrengst daarvan.

Verslag 2:
Verkoop en levering bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De aangetroffen voorraad, welke beperkt in omvang is, bestaat met name uit
(bederfelijke) etenswaren en dranken.
Er is geen onderhanden werk.

Verslag 2:

De aangetroffen voorraad (beperkt in omvang, gedeeltelijk al over datum) is
eveneens geleverd aan de koper van de bedrijffsmiddelen. De opbrengst zit
verdisconteerd in de koopsom die is vermeld in paragraaf 3.3.

05-09-2022
E1
13-03-2023
E 2
05-09-2022
mE1
05-09-2022
mE1
13-03-2023
E 2
05-09-2022
EE
13-03-2023
EK



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie van de voorraden, onderzoek naar mogelijke verkoopwijzen van

de bedrijfsmiddelen.
Verslag 2:

Levering van voorraad aan koper van bedrijfsmiddelen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn in de boedel geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar aanwezigheid andere activa.

Verslag 2;
Er is geen andere activa aangetroffen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen openstaande
debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar aanwezigheid van mogelijke debiteurenvorderingen.

Verslag 2:
Er zijn door de curator geen openstaande debiteurenvorderingen
aangetroffen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

05-09-2022
EE
13-03-2023
EK
05-09-2022
E1
05-09-2022
EE
13-03-2023
E 2
05-09-2022
EE
05-09-2022
EE
13-03-2023
& 2



Toelichting vordering van bank(en)

Curanda bankiert bij Bung Bank. Er was sprake van een beperkte debetstand
ad € 8,32.

De bank heeft haar vordering (nog) niet ter verificatie in het faillissement
aangemeld.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen.

Verslag 2:
Er zijn door de curator geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Het kassasysteem is onder eigendomsvoorbehoud geleverd. De leverancier is
in staat gesteld om het systeem op te halen.

Verslag 2:
De claims op eigendomsvoorbehoud zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

05-09-2022
1

05-09-2022
1

13-03-2023
2

05-09-2022
1

05-09-2022
1

05-09-2022
1

13-03-2023
2

05-09-2022
1

05-09-2022
1

05-09-2022
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek positie bank;
onderzoek en afwikkeling eigendomsvoorbehouden.

Verslag 2:
Afwikkeling claims op eigendomsvoorbehoud.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De feitelijke activiteiten van de onderneming waren al enkele maanden vooér
het failissement gestaakt. Er is geen sprake van voorzetting van de exploitatie
van de onderneming gedurende het faillissement.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen sprake van een doorstart van de onderneming na faillissement.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

05-09-2022

1

13-03-2023
2

05-09-2022

1

05-09-2022

1

05-09-2022

1

05-09-2022
1

05-09-2022
1

05-09-2022
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal onderzoek plegen naar de naleving van de boekhoudplicht.

Verslag 2:

De curator pleegt nader onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.
De vennootschap is op 19 oktober 2021 opgericht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,20.

05-09-2022

1

05-09-2022
1

05-09-2022
1

13-03-2023
2

05-09-2022

1

05-09-2022
1

05-09-2022
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Naar het in de periode voorafgaand aan het failissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de curator nader onderzoek
verrichten.

Toelichting

Verslag 2:
De curator pleegt nader onderzoek naar het in de periode voorafgaand aan
het faillissement gevoerde beleid en eventuele bestuurdersaansprakelijkheid.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

De curator zal nader onderzoek verrichten naar mogelijke paulianeuze
rechtshandelingen.

Toelichting

Verslag 2:
De curator verricht nader onderzoek naar mogelijke paulianeuze
rechtshandelingen.

De curator heeft een aantal contante opnamen en betalingen aan de
middellijk bestuurder aangemerkt als selectieve betaling en /of paulianeuze
rechtshandeling. De curator heeft van die bedragen de terugbetaling
gevorderd. Met de middellijk bestuurder is ter zake een betalingsregeling
afgesproken inhoudende dat zij een totaalbedrag af € 2.700,- aan de boedel
zal terugbetalen via vijf maandelijkse bedragen. Per datum van het verslag is
ter zake een bedrag van € 1.125,- op de faillissementsrekening ontvangen.
Er resteren nog drie maandtermijnen ad € 525,- door de middellijk bestuurder
te voldoen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal nader onderzoek verrichten naar de naleving van de
boekhoudplicht, het gevoerde beleid voorafgaande aan het failissement en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid, alsmede naar mogelijke
paulianeuze handelingen.

Verslag 2:

De curator verricht nader onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht,
het gevoerde beleid voorafgaande aan het failissement en eventuele
bestuurdersaansprakelijkheid, alsmede naar mogelijke paulianeuze
handelingen.

05-09-2022
=K
13-03-2023
B 2
05-09-2022
=k
13-03-2023
i 2
05-09-2022
=R
13-03-2023
i 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-09-2022
Toelichting
1
Er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten, zoals nog vast te stellen
salaris curator.
UWYV zal wellicht nog (preferente en concurrente) boedelvorderingen in het
failissement aanmelden in verband met de overgenomen loonverplichtingen in
het kader van de loongarantieregeling.
De verhuurder zal naar verwachting een (concurrente) boedelvordering
aanmelden in verband met de huur van het bedrijfspand over de periode vanaf
de uitspraak van het faillissement.
13-03-2023
€ 2.004,06
2
Toelichting
Verslag 2:
De verhuurder van het bedrijfspand heeft een (concurrente) boedelvordering
in verband met de huur over de opzegtermijn na datum van het faillissement
aangemeld, in totaal tot een bedrag van € 2.004,06 inclusief btw.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
05-09-2022
€ 9.482,00
1
Toelichting
De belastingdienst heeft per datum van het verslag drie preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een
bedrag van € 9.482,-.
13-03-2023
€ 23.147,00
2
Toelichting
Verslag 2:

De belastingdienst heeft per datum van het verslag zes preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een
bedrag van € 23.147,-.



8.3 Pref. vord. UWV

05-09-2022
Toelichting

1
UWYV zal wellicht nog preferente vorderingen ter verificatie in het faillissement
aanmelden in verband met de overgenomen loonverplichtingen in het kader
van de loongarantieregeling. Per datum van het verslag heeft UWV nog geen
preferente vorderingen ter verificatie aangemeld.

13-03-2023
€ 3.931,54

2
Toelichting
Verslag 2:
UWYV heeft per datum van het verslag 2 preferente vorderingen, in verband
met overgenomen loonverplichtingen in het kader van de
loongarantieregeling, in het faillissement ingediend, in totaal tot een bedrag
van € 3.931,54.
8.4 Andere pref. crediteuren

05-09-2022
Toelichting

1
Wellicht zal de aanvrager van het faillissement nog een preferente vordering
ter zake de aanvraagkosten van het faillissement ter verificatie aanmelden.
Er zijn bij de curator vooralsnog geen andere preferente schuldeisers bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

05-09-2022
3

1
Toelichting
De curator heeft geen crediteurenlijst uit de administratie van de Failliet
ontvangen.
Per verslagdatum hebben drie (3) schuldeisers concurrente vorderingen ter
verificatie in het faillissement ingediend.

13-03-2023
10 2
Toelichting
Verslag 2:

Per datum van het verslag hebben tien (10) schuldeisers concurrente
vorderingen ter verificatie in het faillissement ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.284,37
Toelichting

De curator heeft geen crediteurenlijst uit de administratie van de Failliet
ontvangen.

Per verslagdatum hebben drie schuldeisers concurrente vorderingen ter
verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een bedrag van 1.284,37.

€ 37.523,15
Toelichting

Verslag 2:

Per datum van het verslag hebben tien schuldeisers concurrente vorderingen
ter verificatie in het faillissement ingediend, in totaal tot een bedrag van €
37.523,15.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Per datum van het verslag is de verwachte wijze van afwikkeling van het
faillissement nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie van de schuldenlast.

05-09-2022
1
13-03-2023
2
05-09-2022
1
05-09-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Curanda is per datum van het faillissement niet betrokken bij lopende
gerechtelijke procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

05-09-2022

1

05-09-2022

1

05-09-2022
1

05-09-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek en verkoop activa;
e onderzoek crediteuren;
e onderzoek rechtmatigheid.

Verslag 2:

e rechtmatigheidsonderzoek
e onderzoek crediteuren

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kan nog niet worden aangegeven op welke termijn dit
faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| s-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Geagendeerd is dat het volgende voortgangsverslag uiterlijk op 4 maart 2023
zal zijn ingediend.

Verslag 2:
Geagendeerd is dat het volgende voortgangsverslag uiterlijk op 8 juni 2023
zal zijn ingediend.

Bijlagen

Bijlagen

05-09-2022

1

13-03-2023
2

05-09-2022

1

13-03-2023
2

05-09-2022
1

13-03-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


